Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO N.° 022/92.

111 	 E3,...m 2  Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, Presidente de

Comissão, atendendo tudo mais o que dispõe o Artigo 85,

alínea b do Regimento Interno, REQUER à Douta Mesa, na

forma regimental, apOs ouvir o Soberano Plenário, URGÊN

CIA E DISCUSSÃO ÚNICA para o Projeto de Lei n2  009/92.

SALA DAS SESSÕES 	DE RIL JE 1.992.
/

CARLOS 	ERTO S VA

eador-Autor